
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                     № 3618-66/VII                    21 жовтня 2020 р. 

 

Про деякі питання управління майном комунальної власності  
Софіївської селищної ради 

 

Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Господарським кодексом України, враховуючи 
рішення Софіївської селищної ради від 18.12.2019 № 2781-55/VII «Про приймання 
юридичної особи та її майна до комунальної власності Софіївської селищної 
об’єднаної територіальної громади» та від 29.07.2020 № 3341-63/VII «Про 
приймання майна до комунальної власності Софіївської селищної ради», 

враховуючи лист Комунального підприємства «Мігея» від 19.10.2020 № 69, лист 
Комунального підприємства «Софіївське» від 20.10.2020 № 10, селищна рада 
вирішила: 

 

1. Залишити в оперативному управлінні комунальне майно Софіївської 
селищної ради за Комунальним підприємством «Софіївська центральна лікарня» 
Софіївської селищної ради Софіївського району Дніпропетровської області, а 
саме: будівлі та споруди закладу охорони здоров’я, за адресою: Дніпропетровська 
область, Софіївський район, смт Софіївка, вул. Карпенка, будинок 1, які 
зареєстровані в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за 
реєстраційним номером 1904071612252. 

2. Комунальний заклад «Софіївська районна дитячо-юнацька спортивна 
школа» та майно, яке обліковується на балансі закладу, передати Відділу освіти 
виконавчого комітету Софіївської селищної ради в управління та для здійснення 
бухгалтерського обліку. 

3. Передати з балансу Комунального підприємства «Мігея» на баланс 
Комунального підприємства «Софіївське» Софіївської селищної ради 
Софіївського району Дніпропетровської області майно згідно додатку. 

4. Комунальному підприємству «Мігея» вжити заходів на виконання пункту 
3 цього рішення. 



5. Рішення Софіївської селищної ради від 29.07.2020 № 3342-63/VII «Про 
деякі питання управління майном, що належить до комунальної власності 
Софіївської селищної ради» вважати таким, що втратило чинність. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної 
ради з питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 
 

 

Селищний голова                                                               П.СЕГЕДІЙ 


